[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

	Полное наименование получателя: __________
_________________________________________
Юридический адрес: ______________________
Фактический адрес: _______________________
ИНН/КПП: ______________________________
Тел.: ___________________________________

[bookmark: P172]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выпуске материальных ценностей
из республиканского материального резерва
Чувашской Республики для стабилизации рынка
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

В  соответствии с Порядком управления республиканским материальным резервом Чувашской  Республики, утвержденным постановлением  Кабинета Министров   Чувашской  Республики  от  30  сентября  2011  г.  N 421, прошу разрешить  выпустить  из  республиканского  материального резерва Чувашской Республики в порядке заимствования в целях ____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

	N пп
	Наименование материальных ценностей
	Количество
	Единица измерения

    Плата за заимствование - _______ рублей/т.

    К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________________;
__________________________________________________________________________.

    С   условиями   выпуска   материальных  ценностей  из  республиканского
материального   резерва   Чувашской   Республики  в  порядке  заимствования
ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Руководитель юридического лица:
__________________ ________________________________________________________
    (подпись)                       (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)
Дата